
D
O

LENJSK
I 

LIST 
št. 52 

(1793) 29. novem
ber 

1983

SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

Letnik XX Novo mesto, 29. december 1983

VSEBINA

za  o b č i n e  
ČRNOMELJ, 

KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

št. 23

OBČINA NOVO MESTO
227. Odlok o zakloniščih v občini Novo mesto '
228. Odlok o vodenju dvojnika registra stalnega 

prebivalstva na krajevnih uradih v občini Novo mesto.

OBČINA TREBNJE
229. Odlok o razveljavitvi odlokov, ki jih je sprejela 

Skupščina občine Trebnje.

230.

231.

232.

Odlok o spremetr aah in dopolnitvah odloka o 
posebnem občinskem davku od prometa proizvodov 
in od plačil za storitve.
Odlok o obveznem plačevanju prispevka iz dohodka 
za gospodaijenje s komunalnimi objekti in napravami 
skupne rabe.
Odlok o začasnem financiranju splošnih družbenih 
potreb v občini Trebnje v prvem trimesečju 1984.

Občina Novo mesto
227.

Na podlagi 204. in  205. člena 
Z akona o sp lošni ljudski ob ram bi in

družben i sam ozaščiti (U radn i list 
SRS, št. 3 5 /8 2 )  te r  255. člena 
s ta tu ta  o b č in e  N ovo m esto  (Skup­
ščinski D olenjski list št. 5 /7 9  in 
1 4 /8 2 )  je  S kupščina  o b čine  Novo 
m esto  n a  . .  seji zb o ra  združenega 
dela 14. 12. 1983 in seji zbpra  
krajevnih skupnosti dne 15. 12. 
1983 in  d n e  sprejela

O D L O K
o zakloniščih v občini Novo 
mesto

I. Splošne d o ločbe

1. člen
O dlok  o  zak lon išč ih  ureja gradi­

tev , d im enzioniranje, financiran je, 
upravljanje in vzdrževanje, upo rab o , 
oddajanje v najem  in  n ad zo r nad 
zak lon išči.

2. č len
Z a zašč ito  prebivalstva in m a te ­

rialn ih  dobrin  p red  vojnim i dejstvo- 
vanji in njihovim i posledicam i se na 
ob m o čju  o b č in e  N ovo m esto  g radi­
jo  zak lon išča , zak lon iln ik i in drugi 
zašč itn i qbjek ti.

3. č len
Z aklon išče je  gradben i o b jek t v 

zgradb i ali izven nje z  u strezn o  
u red itv ijo  in  op rem o , k i om ogoča 
p redp isano  zašč ito  p red  vojnim i dej­
stvi. G rad itev  zak lon išč se izvaja v 
m iru  v sk ladu s tem  od lokom , teh ­
n ičn im i norm ativ i za  zašč ito  p red  
u č in k i sodobn ih  bo jn ih  sredstev, 
p rosto rsk im i pogoji za  grad itev  za­
k lo n išč  te r  v sk ladu z d o k u m en ti o 
u re jan ju  p ro sto ra .

4 . č len  *
Z aklon iln ik i in drugi zašč itn i

gojeni tak o , da n ud ijo  om ejen o  za ­
šč ito  p re d  vojnim i dejstvi. G rad ijo  
se o b  neposredn i vojni n evarnosti in 
v vojni p o  n a č r tu  zak lan jan ja  p reb i­
valstva te r  v sk ladu s teh n ičn im i 
norm ativ i za g raditev  zakonov .

5. člen
G lede n a  u p o rab n ik e  so zak lo n i­

šče: javna  zak lo n išča , zak lon išča  
tem eljn ih  in d rugih  organizacij z d ru ­
ženega dela, h išna in  družinska za ­
k lo n išča  te r  sk upna zak lon išča . G le­
de n a  s to p n jo  o d p o rn o sti p a  so: 
zak lon išča osnovne, m očn e jše  in d o ­
po ln ilne  zaščite .

Javna zak lo n išča  so nam en jena  
delovnim  ljudem  in  o b č a n o m , k i se 
v času  nevarnosti nahajajo  v bližini 
zak lon išč.

Z ak lon išča  tem eljn ih  in drugih 
organizacij združenega dela so na­
m en jena  za  zašč ito  delavcev teh  
organizacij.

Hišna in d ružinska  zak lon išča  so 
n am en jena  za  zašč ito  prebivalcev 
do ločene hiše.

S kupna zak lon išča  so n am en jena  
za  zašč ito  delovnih ljudi in  o b čan o v  
skupine ob jek to v  do ločenega o b ­
m očja.

6 . č len
Tem eljne in druge organizacije 

združenega dela, druge sam oupravne 
organizacije in  sk u p n o sti te r  krajev­
ne skup n o sti so do lžne  oprav iti p o ­
pis p rim ern ih  ob jek to v  za  zaklanja- 
nje te r  n a  osnovi tega izdela ti n ač rte  
zaklanjanja za  zašč ito  delovnih  ljudi 
in o b čan o v  te r  m aterialn ih  in drugih 
dobrin .

II. G radn ja zak lon išč

7. č len
Javna zak lo n išča  se grad ijo  k o t  

sam ostojn i o b jek ti ali v sestavi d ru ­
gih p rim ern ih  o b jek to v  v upravno- 
poslovnih  in  trgovskih središčih  v 
m estu  N ovo m esto  in  v večjih  n a ­
seljih ozirom a p re te ž n o  tam , k je r se 
odvija d ružbeno  življenje, in sicer p o  
program u gradnje jav n ih  zak lo n išč ,

sko ob ram b o  in d ru žb en o  sam o­
zašč ito , k i tu d i sk rb i za  gradn jo .

8. č len
D ružben i investito rji in  zasebni 

graditelji (v nadaljn jem  besedilu: in ­
vestito rji) m orajo  p ri graditvi novih 
o b jek tov , prizidavi in  nadzidavi sta­
novanjskih  in poslovn ih  o b jek to v  s 
svojimi sredstvi g rad iti zak lo n išča  v 
okviru o b jek ta  ali v njegovi n ep o ­
sredni bližini.

Investito rji m orajo  g rad iti zaklo- - 
n išča  p ri adap tac iji stanovan jsk ih  in 
poslovnih  stavb, če  gre za  povečan je  
ali p rid o b itev  novih  k o ris tn ih  p o ­
vršin te r  za  sprem em bo nam ena 
ob jek ta  in je  za tp  p o tre b n o  p rid o b i­
ti g radbeno  dovoljenje.

Za stavbe iz prejšn jega odstavka 
se ne štejejo  m anjši o b jek ti, v k a te ­
rih  se ne bod o  zadrževali ljudje , 
k ak o r tu d i pom o žn i, im provizirani 
in o d p rti ob jek ti, ki se postavljajo  
ali gradijo  za  o b d o b je  do p e t  le t.

9. č len
Z ak lo n išča  m orajo  izpolnjevati 

pogoje, k i so d o lo čen i s teh n ičn im i 
norm ativ i za  zašč ito  p red  u č in k i 
sodobn ih  bo jn ih  sredstev.

Z ak lon išča  se grad ijo  ta k o , da jih  
je  v m iru  m ogoče u p o rab lja ti tu d i za 
druge nam ene, le iz jem om a se g radi­
jo  sam o za  osnovni n am en .

10. č len
G radn ja  zak lo n išč  se n ač rtu je  v 

ak tih  o u re jan ju  p ro s to ra , k i m orajo  
b iti v sk ladu s p rosto rsk im i pogoji 
za grad itev  zak lon išč . N a ak te  o 
urejan ju  p ro sto ra  je  p o tre b n o  p r id o ­
b i‘i m nenje sek re ta ria ta  za  ljudsko 
obram bo.

O rgani in o rgan iza tije , k i se 
ukvarjajo s p ro sto rsk im  plan iran jem , 
u rejanjem  p ro sto ra  te r  p ro jek tira ­
njem  in  g rad itv ijo  ob jek to v , m orajo  
pri izdelavi vseh ak to v  o u rejan ju  
p ro s to ra  in g rad b en o teh n ičn e  d o k u ­
m entacije n a  o b m o č ju , o b č in e  u p o ­
števati o b m o č ja , naselja in  o b jek te , 
v k a te rih  se obvezno  gradijo  zakloni-

prebivalstva, m ateria ln ih  in drugih 
dobrin.

11. člen
Investito rji lah k o  gradijo  skup n a  

zak lon išča, če je  to  v skladi 
tehn ičn im i norm ativ i o gradnji c  ■ 
k lon išč  in z ak ti o u rejan ju  p ro s to ra . 
M edsebojna razm erja p ri gradnji 
skupnega zak lon išča  se ured ijo  s 
pogodbo.

O rganizacija, k i k o m u n a ln o  ureja 
p rosto r, m ora p o sk rb e ti za  zgraditev  
skupnega zak lo n išča , sredstva pa  za­
gotavljajo investito rji.

12. č len
Investito r je  lahko  o p ro ščen  g ra­

ditve zak lon išča , če so v stavbi ali 
njeni n eposredn i b ližini že zad o stn e  
zak lon iščne  zm ogljivosti ali če gra­
d itev  zak lo n išča  ni m o žn o  zaradi 
geoloških , h id ro lošk ih  in gradbeno- 
teh n ičn ih  pogojev. P o tre b n o  d o k u ­
m entacijo  p resk rb i in v estito r sam , 
izdela p a  jo  za  to  p o o b laščen a  orga­
nizacija. O d lo čb o  o op rostitv i g ra­
ditve zak lon išča  izd a  sek re ta ria t za 
ljudsko o b ram b o  v p o s to p k u  za 
p rid o b itev  lokacijske d o k u m en tac i­
je .

13. člen
S vet za  sp lošno ljudsko  o b ram b o  

in  d ru žb en o  sam ozašč ito  n a  osnovi 
ocene ogroženosti o b m o č ja  o b č in e  
v vojni in v sk ladu s sta lišči in 
usm eritvam i P redsedstva SR Slove­
nije o graditvi zak lon išč  do loči 
ob m o čja  obvezne gradnje zak lon išč  
in s to p n ja  o d pornosti.

Sklep iz prvega odstavka tega 
č len a  je  ozn ačen  s s to p n jo  zau p n o ­
sti, „L ju d sk a  o b ram b a" , „U radna 
ta jn o s t" , „Z au p n o “  in se javno  ne 
objavi, h ra n i ga S ek re ta ria t za  ljud­
sko ob ram b o , k o m ite  za  urban izem , 
in Z avod za d ru žb en o  p lan iran je .

14. č len
Z aklon išča  se obvezno  gradijo  v 

šo lah , vzgojnovarstvenih in zdrav­
stvenih o rganizacijah , dom ovih  za



STRAN 191 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI UST ŠTEVILKA 23

ženega dela tud i izven obm očij ob ­
vezne gradnje zak lon išč .

15. č len  •
S ek re ta ria t za  ljudsko  ob ram bo

daje soglasje k lokacijsk i dokum en­
taciji za  ob jek te , ki jih  gradijo  inve­
stito rji na  o b m o č jih , k jer je  gradnja 
zak lon išč  obvezna.

S ek ra ta ria t za  ljudsko  ob ram b o  
daje soglasje h  g radbenem u in  u p o ­
rabnem u dovoljenju za  tiste  o b jek te , 
za k atere  je  v soglasju k  lokaciji 
do ločil g rad itev  zak lon išč .

Investito r m o ra  za  p rid o b itev  so­
glasja k u p o rab n em u  dovoljenju p ri­
d o b iti s tro k o v n o  m nenje p o o b lašče ­
ne organizacije o delovanju v arnost­
nih in zašč itn ih  naprav  v zak lon išču .

16. č len
U pravni o rgan, p risto jen  za  izdajo 

lokacijskega, g radbenega in u p o ra b ­
nega dovoljenja, lahko  izda tak o  
dovoljenje investito rju  le s p red h o d ­
nim  soglasjem  sek re ta ria ta  za lju d ­
sko ob ram bo .

III. D im enzion iran je  zak lon išč

17. č len
Pri graditvi novih stanovanjskih  

ob jek to v  je  p o tre b n o  p redv ideti za ­
k lon išče za  najm anj 5 0 %  stanoval­
cev. Število zak lon iščn ih  m est v 
stanovanjski zgradb i se lahko  u g o to ­
vi tu d i ta k o , da se n a  5 0  m 2 razvite 
b ru to  površine zgradbe ra č u n a  eno 
zak lo n iščn o  m esto .

Pri gradn ji d ružinsk ih  stanovan j­
skih ob jek tov  je  p o tre b n o  zagotoviti 
zak lon iščn i p ro s to r  za  število  članov  
gospodin jstva, vendar ne m anj, k o t 
za tri in ne več k o t 15 zak lon iščn ih  
m est.

18. č len
O rganizacije zd ruženega dela in 

organi so do lžn i g rad iti zak lo n išča  
za svoje delavce te r obiskovalce, in 
sicer: ,
-  organizacije združenega dela in 

organi, ki delajo  v več izm enah , 
najm anj za  2 /3  zaposlen ih  v naj­
večji delovni izm eni in za  vse 
slučajne  obiskovalce;

-  organizacije združenega dela in 
organi, k i delajo v en i izm eni, za 
2 /3  zaposlen ih ;

-  v h o te lih , sam skih dom ovih , dija­
ških in štu d e n tsk ih  dom ovih  ter 
drugih tu ris tič n ih  ob jek tih  naj­
m anj za  50  % celo tnega  števila

ležišč  in za  2 /3  zaposlen ih  v 
največji delovni izm eni;

-  v zgradbah  s trgovskim i lokali za  
2 /3  zaposlen ih  v največji delovni 
izm eni in za  k u pce  ra č u n a jo č  p ri ' 
tem  d v ak ra tn o  število vseh zap o ­
slenih v največji delovni izm eni;

-  v zgradbah  z gostinsk im i lokali za 
50  sedežev v lokalu  in  za  2 /3  
zaposlenih  v največji delovni iz­
m eni;

-  v šolah in vzgojnovarstvenih  zavo­
dih za  2 /3  varovancev, učen cev , 
d ijakov  in š tu d e n to v  in 2 /3  zap o ­
slenih  v največji delovni izm eni;

-  v zdravstven ih  zavodih  v  sk ladu z 
vo jno  nalogo zavoda in  v obsegu, 
k i om o g o ča  opravljanje na jnu jnej­
še m edicinske dejavnosti;

-  v dom ovih  za  starejše  o b čan e  za  1 
1 0 0 %  število  lež išč  in z a  2 /3  
zaposlen ih  v največji d e lo " r : 
m eni;

-  na žeiezn išU h in av tobusn ih  p o ­

lo  p o tn ik o v  na  p osta ji in za  2 /3  
zaposlenih  v naj večji delovni iz­
m eni, ki se iz raču n a  tak o , da se 
vzam e 5 0  % zasgdenih  sedežev na  
vlakih o z iro m a '  av tobusih , ki 
dnevno p rihaja jo  ih odhaja jo  in to 
delim o s številom  16;

-  za  verske o b jek te , za  2 /3  predvi­
denega števila obiskovalcev  v naj­
večji dvorani;

-  v zgradbah  k u ltu rno -p rosvetn ih  
organizacij, k jer se zb ira  večje 
število ljudi, d o loči število zak lo ­
n iščn ih  m est Svet za  sp lošno ljud­
sko  ob ram bo in d ru žb en o  sam o­
zaščito .

IV. F inanciranje zak lon išč

19. č len
Prispevek za  zak lon išča  in druga 

sredstva nam en jena  za  grad itev  jav ­
nih zak lo n išč  se zbirajo  na  p oseb ­
nem  ra č u n u  o b č in e . O razpored itv i 
in u p o rab i sredstev  o d lo č a  Svet za 
sp lošno ljudsko  ob ram b o  in d ru žb e­
no  sam ozaščito , ki tu d i skrbi, da se 
s sredstvi g o sp oda rno  ravna.

S redstva iz prvega odstavka tega 
člen a  se u po rab lja jo  le za  graditev, 
oprem ljanje in vzdrževanje javnih 
zak lon išč v sk ladu  s p rogram om  
gradnje in vzdrževanja javn ih  zak lo ­
nišč . Iz jem om a se ta  sredstva lahko 
uporab ljajo  za  zagotavljanje p o tre b  
po javn ih  zak lon išč ih  tu d i za  zd ru ­
ževanje sredstev  za  g radn jo  skupnih  
zak lon išč v sk ladu z n a č r to m  grad ­
nje zak lon išč .

20. č len
G radn jo  in u red itev  javn ih  zak lo ­

n išč  f inancira  Svet za  sp lošno  lju d ­
sko ob ram b o  in  d ru žb en o  sam o­
zašč ito . S kupna, h išna in d ružinska  
zak lon išča  te r  zak lo n išča  tem eljn ih  
organizacij zd ruženega dela in d ru ­
gih sam oupravn ih  organizacij in 
skupnosti p a  financira jo  investirorji.

21. č len
Investito rji, ki so op ro ščen i g ra­

ditve zak lon išča , m orajo  p lača ti 
p red  p ridob itv ijo  g radbenega d o ­
voljenja prispevek  za  grad itev  zak lo ­
nišč  (v nadaljn jem  besedilu: p rispe­
vek za zak lon išča) v višini 2 % sk u p ­
ne cene gradbenega dela  stavbe.

Za g radben i del stavbe se šteje 
gradben i o b jek t z vgrajenim i e lek ­
tričn im i, vodovodnim i, kanalizacij­
skim i napeljavam i, cen tra ln im  ogre­
vanjem  in  p o d o b n o , b rez op rem e in 
poh ištva  te r  brez u red itve  p ro s to ra  
okoli stavbe.

S kupna cena g radbenega dela 
stavbe se ugotavlja n a  podlag i p re d ­
raču n a , ki je  sestavni del gradbene 
d okum en tacije  in k i ni starejši od  
enega leta.

N a tej podlagi ugo tov ljen i p rispe­
vek pri gradn ji sk lad išč, garažn ih  hiš 
in p o d o b n ih  ob jek to v , k je r je  m an j­
še število zaposlen ih  delavcev, ne  
m ore presegati stro škov , k i bi za  
investito rja  nastali, če bi lahko  gra­
dil zak lon išče . V  tem  p rim eru  se 
prispevek odm eri p o  drugem  odstav­
k u  33 . č len a  tega od loka .

S ek re ta rik a t za  ljudsko  ob ram b o  
z o d lo č b o  d o loči višino prispevka, 
k i ga m ora  in v estito r v p lača ti na  
p oseben  ra č u n  o b č in e . In v estito rji 
p lačajo  prispevek v p o sto p k u  za 
p rid o b itev  g radbenega dovoljenja.

U pravni o rgan, p ris to jen  za  izdajo 
gradbenega dovoljen ja , ne  sm e prej

to iju , če ta  ni p red h o d n o  dokazal, 
d a je  p lača l odm erjen i prispevek.

Prispeyek iz prvega o dstavka tega 
č len a  se ne p lača , če  je  inv estito r že 
zagotovil z lastn im i sredstvi zad o st­
ne zak lon iščne  zm ogljivosti ali če ne 
obsta ja  obveznost graditve zak lon išč 
po  tem  o d lo k u .

S ek re ta ria t za  ljudsko  o b ram bo  
lahko  zavrne p red ra ču n sk o  v rednost 
o b jek ta  iz 3. odstavka tega č len a , če 
oceni, da je  p ren izka  glede na  p ro ­
je k tira n i o b jek t. O cena sekre taria ta  
za ljudsko  ob ram b o  m ora tem eljiti 
na  p o v p rečn i g radben i ceni stano­
vanj na  o b m o č ju  o b č in e .

22. č len
Organizacije in skupnosti za 

upravljanje s stanovanjskim i in p o ­
slovnim i stavbam i, stanovanjskim i in 
poslovnim i p ro s to ri, k o t  posam ezni­
m i deli stavb te r z drugim i stavbam i 
v d ru žb en i lastn in i, p laču je jo  p rispe­
vek za  zak lo n išča  v višini 3 %  skup­
ne stan arin e  ozirom a najem nine.

Im etn ik i pravice up o rab e  poslov­
nih stavb in  poslovnih  p ro sto ro v  ter 
drugih  stavb  in  p ro s to ro v  v d ružben i 
lastn in i, s ka te rim i sami upravljajo , 
p laču je jo  prispevek  za zak lon išča  v 
višini 0 ,06  % nabavne vrednosti ozi­
ro m a osnove za  o b ra č u n  am ortizac i­
je .

Za poslovne p ro s to re  in stavbe se 
šte jejo  vsi p ro s to r i in stavbe, k o t  je  
to  d o lo č e n o  s p redp isi o  poslovnih 
stavbah in poslovn ih  p ro s to rih .

Zavezanci prispevka iz prvega o d ­
stavka tega č le n a  p laču je jo  p rispe­
vek m esečn o , in sicer do 30. dne v 
m esecu za  tek o č i m esec.

Zavezanci prispevka iz drugega 
odstavka tega č len a  p laču je jo  p ri­
spevek e n k ra t le tn o , in sicer do 31. 
d ecem bra  za  te lo če  le to . Prispevek 
ob raču n av a jo  sam i, služba d ružbe­
nega knjigovodstva p a  skrbi za  p ra ­
vilnost o b raču n o v .

23 . č len
O b čan i, k i posedu je jo  stanovanj­

ske, poslovne in p o č itn išk e  stavbe in 
druge stavbe ozirom a p ro sto re  k o t 
posam ezne dele stavbe, p laču je jo  
le tn i prispevek  za  zak lo n išča  v višini 
0 ,06  % o d  v red n o sti stavbe ozirom a 
p ro sto ra .

O snova za  odm ero  prispevka je  
v red n o st stavbe ozirom a p ro sto ra , 
ugo tov ljena  p o  m erilih  republiškega 
upravnega organa, p risto jnega  za  sta­
novanjske zadeve in  n a  n a č in , k i ga 
d o lo č i o b č in sk a  skup šč in a . U prava 
za d ru žb en e  p rih o d k e  izd a  o d lo č b o  
o  višini p rispevka zavezanca.

O dm ero , pob iran je  in izteijavo  
prispevka opravlja u p rava  za  d ružbe­
ne  p rih o d k e  p o  p red p isih , k i veljajo 
za  o b ra č u n , pob iran je  in  iz te ijavo  
davkov občan o v .

24. č len
Prispevek iz prvega in drugega 

odstavka 22. č len a  in prispevek iz 1. 
odstavka 23 . č le n a  se ne  p laču je , če 
je  bil p la č a n  prispevek iz 21 . č len a  
tega o d lo k a  ali če  je  v zg radb i že 
zgrajeno zak lo n išče  v sk ladu s te h ­
n ičn im i no rm ativ i za  g rad itev  zak lo ­
n išč .

V. U pravljanje in  vzdrževanje zak lo ­
n išč

25. č len
Z ak lo n išča  ie treba  red n o  vzdrže-

Javna zak lo n išča  upravlja in 
vzdržuje Svet za splošno ljudsko 
o b ram bo  in  d ru žb en o  sam ozaščito  
ali organizacija, ki je  le-ta za  to 
pooblasti.

Z ak lon išča  tem eljn ih  in drugih 
organizacij zd ruženega dela uprav lja­
jo  in vzdržujejo  organizacije sam e.

D ružinska in sk u p n a  zak lon išča  
upravljajo  in  vzdržujejo  njihovi las t­
n ik i ali upravljalci.

V hišah  v d ru žb en i lastn in i in 
hišah, k je r s o  tu d i stanovanja v 
e tažn i las tn in i, upravlja in vzdržuje 
zak lon išča  h išn i svet ali sam ouprav­
na  stanovanjska skupnost.

26. č len
Strošk i za  vzdrževanje zak lon išč  

se delijo tak o , k o t  velja za  te k o č e  in 
investicijsko vzdrževanje o b jek ta , 
sorazm erno n a  vse k o ris tn ik e .

27. č len
Z ak lon iščn i red  in navodilo  o 

vzdrževanju zak lo n išč  p redp iše  
S ek re ta ria t za  ljudsko  ob ram b o .

V I. U poraba  zak lon išč  v m irnem  
času

28. č len
Javna zak lo n išča , zak lon išča  te ­

m eljn ih  in drugih  organizacij zd ru že­
nega dela te r h išna  zak lo n išča  se 
lah k o  u p orab lja jo  in dajo v najem  za  
m irn o d o b n o  u p o rab o  d ružben im  in 
civilno-pravnim  osebam  te r o b č a ­
no m  p o d  naslednjim i pogoji:
-  da se v zak lon išč ih  ne opravljajo  

adap tac ije , ki bi poslabšale o d p o r­
n o st, h ig ienske in  te h n ič n e  raz­
m ere te r  osnovni n am en  zak lo n i­
šča,

-  da se red n o  vzdržujejo  in jih  je  
m ogoče o b  n eposredn i vojni ne­
varnosti ali vojni izp razn iti in 
u sposo b iti za  za šč ito  najpozneje  v 
12 u rah ,

-  da  se v n jih  ne  sk lad iščijo  vnetlji­
ve in  s tru p en e  snovi te r razni 
razsu ti m ateriali.
P rosto rov , k i so p o tre b n i za  sk la­

d iščen je  zak lo n iščn e  op rem e in  p ro ­
sto rov  z napravam i za  zak lo n išča , ni 
dovoljeno  u p o rab lja ti v druge nam e­
ne.

29. č len
O ddaja zak lo n išča  v najem  za 

m irn o d o b n o  u p o rab o  se u red i m ed  
najem nikom  in  upravljalcem  zak lo ­
n išča s p o g o d b o , k i m o ra  vsebovati: 
n am en  in  čas up o rab e  zak lo n išča , 
obseg in vrsto  p reu re d itv e , višini 
najem nine, vzdrževanje, p renehan je  
pogodbene obveznosti, u red itev  za­
k lo n išča  p o  iz tek u  p o g o d b e , čas za 
izprazn itev  p ro s to ro v  in  zap isn ik  o 
stan ju  zak lo n išča  z vsem i instalac ija­
m i in napravam i o b  oddaji v najem .

K po g o d b i o  oddaji zak lo n išča  v 
najem  je  p o tre b n o  p rid o b iti soglasje 
S ek re ta ria ta  za  ljudsko  ob ram bo .

30. č len
Pogodba o  u p rab i zak lon išča  v 

druge nam ene p ren eh a  veljati, ne 
glede n a  p o g o d b en i ro k  v p rim eru  
n eposredne vojne nevarnosti ali voj­
ne . V  takem  prim eru  oškodovana 
stran k a  n im a pravice zah tevati o d ­
škodnine .

Pogodbo  je  m ogoče en o stran sk o  
odpov ed a ti »tudi p red  iz tekom  p o ­
godbenega ro k a , če  najem nik  u p o ­
rablja  zak lon išče  v n asp ro tju  s po-



STRAN 192 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 23

strošk i usposobitve zak lo n išča  v 
prejšnje stanje  g redo  v brem e najem ­
nika.

3 1 . č len
D ohodki, dob ljen i z oddajo  za­

k lo n išča  v najem , se p ri upravljalcih  
vodijo posebej in se lah k o  up o rab lja ­
jo  sam o za  vzdrževanje in upravlja­
nje zak lon išč.

D ohodki, dobljen i z oddajo  jav ­
n ih  zak lon išč  v najem , se zbirajo  na  
posebnem  ra č u n u  o b č in e .

V II. N adzor

32. č len
Inšpekcijo  n ad  p ro jek tiran jem , 

g radn jo , u p o rab o  in  vzdrževanjem  
zak lon išč upravljajo  upravn i organi, 
d o lo čen i s splošnim i predp isi in 
S ek re ta ria t z a  ljudsko  ob ram b o .

3 3 . člen .
Investito r, k i je  bil dolžan  graditi

zaklonišče p o  p o tr je n i investicijsko- 
teh n ičn i dokum en tac iji, p a  je  organ 
p risto jen  za  inšpekcijo  ugotov il, da 
zak lon išče n i zgrajeno  ozirom a n i 
zgrajeno v sk ladu z do k u m en tac ijo , 
m ora  p lača ti p rispevek  za  zak lon i­
šča.

V išina prispevka se odm eri po  
ceni zak lon iščnega m esta  v javnem  
zak lon išču . Š tevilo zak lon iščn ih  
m est se ugotovi tak o , k o t  d o lo ča
17. in  18. č len  tega od loka .

R ok z a  p lač ilo  tak o  odm erjenega 
prispevka ne sm e b iti daljši od  12 
m esecev, o d lo č b o  o p lač ilu  p a  izda 
S ekre ta ria t za  ljudsko  ob ram b o  na 
podlagi ugo tov itev  o rgana iz 1. o d ­
stavka tega člena.

V III. K azenska d o lo čb a

34 . č len
N espoštovanje 8 ., 9., 21., 22., 23. 

in 25. č len a  O dloka im a za  posled i­
co kaznovanje p o  kazensk ih  d o lo č ­
bah 213., 217. in 218 . č le n a  Z akona 
o splošni ljudsko  ob ram bi (U radn i 
Ust S F R J št. 2 1 /8 2 ) .

IX . P rehodne in k o n č n e  d o lo čb e

35. č len
Vso tem eljno  in izvedbeno  u rb ­

an is tičn o  d o k u m en tac ijo  je  p o tre b ­
no  vskladiti z do ločili tega o d lo k a  v 
1 le tu  p o  sprejetju .

36 . č len
Svet za  sp lošno  ljudsko  ob ram b o  

in d ru žb en o  sam ozaščito  lah k o  p o  
p o treb i izda  dopo ln iln a  navodila za  
izvajanje tega od loka .

37 . č len
K o začn e  veljati ta  o d lo k , p ren e­

ha  veljati o d lo k  o  zak lon išč ih  v 
o b č in i N ovo m esto  (S kupščinsk i 
D olenjski lis t št. 27, z d n e  10. 11. 
1977).

3 8 . č len
Ta o d lo k  zač n e  veljati osm i dan 

p o  objavi v S kupščinskem  D olen j­
skem  listu .

Številka: 8 —0 1 /8 3
D atum : 15. 12. 1983

PR E D SED N IK  
o b č in sk e  skupščine  

N ovo m esto

228.
N a podlagi 228. č len a  s ta tu ta  

o b č in e  N ovo m esto  (S kupščinsk i 
D olenjski Ust š t. 5 / 7 9  in 1 4 /8 2 )  in 
prvega in drugega odstavka 15. č le ­
n a  zak o n a  o  evidenci nastanitve 
o b čan o v  in o  reg istru  prebivalstva 
(U radni list SRS št. 6 /8 3 )  je  zb o r 
k rajevnih  sk u p n o sti skupščine  o b č i­
ne N ovo m esto  n a  seji 15. decem bra 
1983 sprejel

O D L O K  
o vodenju dvojnika registra stal­
nega prebivalstva na krajevnih 
uradih v občini Novo mesto

1. č len
D vojnik reg istra  sta lnega preb ival­

stva za  o b m o čje  krajevnega u rad a  se 
vodi n a  vseh krajevnih  u rad ih  v 
o b č in i.

2. č len
S ek re ta ria t za  no tran je  zadeve je  

dolžan  reg ister stalnega p rebivalstva 
usk lad iti z d o lo č b o  prejšn jega člena  
o d lo k a  o šestih  m esecih p o  n jego­
vem sprejem u.

3. č len
T a o d lok  zač n e  veljati osm i dan 

p o  objavi v S kupščinskem  D olenj­
skem  listu .

Številka: 204 - 0 2 / 8 2
D atum : 15. 12. 1983

PR ED SED N IK  
O B Č IN SK E SK U PŠČIN E 

N O V O  M ESTO 
U R O Š D U L A R , 1. r.

Občina Trebnje
229.

S k u p šč in a  o b č in e  T rebn je  je  na  
pod lag i 208. č le n a  S ta tu ta  o b č in e  
T rebn je (S kupščinsk i D olenjsk i Ust, 
št. 9 /7 9 ,  1 6 /8 0  in  1 /8 2 )  n a  6 . seji 
d ružbenopoU tičnega zb o ra  dne 7.
12. 1983 te r  sku p n em  zasedan ju  
zbo ra  zd ruženega dela  in zb o ra  k ra ­
jevn ih  sk u p n o sti dne 2. 12. 1983 
sprejela

O D L O K  
o razveljavitvi odlokov, ki jih je 
sprejela Skupščina občine Treb­
nje

1. č len
S k u p šč in a  o b č in e  T rebn je  s tem  

o d lo k o m  razveljavlja nasledn je  od lo ­
ke:
-  O d lo k  o  o b m o č jih  k rajevnih  

sk u p n o s ti v o b č in i T rebn je  (U rad­
n i vestn ik  D olenjske, š t  1 0 /6 5  in 
S ku p šč in sk i D olenjski Ust, št. 
8 /7 0 )

-  O dlok o  u stanovitv i kom u n aln e  
sk u p n o s ti socialnega zavarovanja 
delavcev in  k o m u n aln e  skupnosti 
socialnega zavarovanja k m e to v  ter 
o d o lo č itv i m ed seb o jn ih  razm erij 
m ed  o b č in am i u stanoviteljicam i 
in o n jihov ih  razm erjih  d o  ko m u ­
naln e  sk u p n o sti socialnega zava­
rovan ja N ovo m esto  (U radn i vest­
n ik  D olen jske, št. 6 /6 6 )

-  O dlok  o  p ris to jn o sti svetov in 
up ravn ih  o rganov  O bčin sk e  sk u p ­
šč in e  T rebn je  za  opravljanje za­
dev, k i so d o lo čen e  z zveznim i in 
repubU škim i p red p isi k o t  p ris to j­
n o s t o b č in sk e  skup šč in e  (Skup-

-  O dlok o  ustanovitv i poravnaln ih  
svetov (U radn i vestn ik  okraja  
N ovo m esto , š t. 1 5 /5 9 )

-  O dlok o izd a tk ih  za  p o tn e  in 
druge stro ške , ki se priznavajo  
upravn im  in drugim  organom  
m ed  m ateria lne  stroške  (S kup­
šč insk i D olenjski Ust, š t. 9 /7 2 )

-  O dlok o izvajanju zak o n a  o  sta­
ro stn em  zavarovanju  k m eto v  
(S kupščinsk i D olenjski Ust, št. 
1 3 /7 2 )

-  O dlok o o b č in sk ih  sodn ih  taksah 
(Skupščinsk i D olenjski Ust, š t  
1 4 /6 9 )

-  O dlok  o  p riznan ju  olajšav sam o­
p lačn ik o m  pri p lačevan ju  s tro ­
škov zdravstvenega varstva (Uracf- 
ni vestnik D olenjske, š t  2 3 /6 6 )

-  O dlok o ustanovitv i sklada za 
pospeševanje k m etijstva  (S k u p ­
šč inski D olenjski Ust, št. 1 6 /6 9 , 
9 /8 0 ,  1 /7 2 )

-  O dlok o cestnem  skladu o b č in e  
T rebn je (U radni vestn ik  D olen j­
ske, št. 2 2 /6 6 )  ,

-  O dlok o  ustanovitv i občinskega 
gasilskega sklada (U radni vestn ik  
D olenjske, št. 9 /6 S , S kupščinsk i 
D olenjski list, št. 8 /7 1  sprem em ­
ba)

-  O dlok o opravljan ju  gostinsk ih  
sto ritev  izven poslovn ih  p ro sto ro v  
o o ddajan ju  op rem ljen ih  so b  p o t ­
n ikom  in tu ris to m  te r  o o d d a ja ­
nju h ran e  ab o n en to m  v zasebn ih  
gospodin jstv ih  (U radn i vestn ik  
3 /5 6 )

-  O dlok  o obvezn ih  ag ro teh n ičn ih  
u k rep ih  n a  obdelovaln ih  zem lji­
šč ih  v d ržavljanski las tn in i za  
ob m o čje  o b č in e  T rebn je  (U radni 
vestn ik  2 0 /6 2 )

-  O dlok o obvezn ih  ag ro teh n ičn ih  
u k rep ih  n a  travn ik ih  (U radn i vest­
n ik , št. 2 4 /6 0 )

-  O dlok o p rem ijah  za  kravje m leko  
(S kupščinsk i D olenjski list, š t. 
1 0 /7 1 , 9 /7 2 )

-  O dlok o voden ju  splošnega voUl- 
nega im en ik a  v o b č in i T rebn je  
(S kupščinsk i D olenjski list, št. 
1 9 /6 6 )

-  O dlok  o obveznem  rad io fo tog ra- 
firan ju  prebivalstva v o b č in i T reb ­
nje (S kupščinsk i D olenjski list, št. 
9 /8 2 )

-  O dlok o  ustanovitv i sk lada za 
reševanje stanovanjsk ih  zadev 
udeležencev N OV v o b č in i T re b ­
nje (S kupščinsk i D olenjski list, št. 
1 8 /6 9 )

-  O dlok o  do ločitv i m eril za  u p o ra ­
bo  sredstev za  g radn jo  stanovanj 
za  udeležence  N O V  v o b č in i 
T rebn je (S kupščinsk i D olenjski 
list, št. 1 8 /6 9 )

-  O dlok o višini prispevka za  p o b i­
ranje, odvažanje sm eti in  o d p ad ­
kov v naselju  T rebn je (G lasnik, št. 
8 3 /6 3 )

-  O dlok o  obvezni vgraditvi hišne 
te lefonske  napeljave (G lasnik , št. 
2 1 /6 4 )

-  O dlok  o g rad b en ih  delih , za  kate - 
.•e n i p o tre b n o  dovoljenj za  g rad i­
tev  (U radn i vestn ik  D olenjske, št. 
14(65)

-  O dlok  o u re jan ju  in  o ddajan ju  
stavbnega zem ljišča (S kupščinsk i 
D olenjski Ust, št. 2 0 /6 7 , d o p o ln i­
tev  2 8 /6 9 ,  d o p o ln itev  2 8 /7 3 )

-  O dlok o kom u n aln em  prispevku  
(U radn i vestn ik , š t. 2 2 /6 2 )

-  O dlok o uk rep ih  za  p rep rečevan je  
škode p o  divjadi (S kupščinsk i

-  O dlok  i deln i nadom estitv i stana­
rin  (S k u p šč in sk i D olenjski Ust, št. 
2 /7 3 ,  8 /7 5  sp rem em ba)

-  O dlok  o iz lo čan ju  sredstev  za 
stanovanjsko  g rad itev  o b čan o v , ki 
pri opravljanju  sa m osto jne  dejav­
no sti u p o rab lja jo  d o p o ln iln o  delo 
drugih  oseb  (S kupščinsk i D olenj­
ski Ust, št. 1 3 /7 2 )

-  O dlok  o te h n ič n ih  n o rm ativ ih  za  
vzdrževanje s tanovan jsk ih  h iš, s ta ­
novanj in  poslovn ih  p ro s to ro v  v 
d ružben i lastn in i (Skupščinsk i 
D olenjski list, š t. 3 0 /7 3 ,  2 4 /7 6  
sprem em ba)

-  O dlok  o do lo č itv i stanovanjskega 
sta n d a rd a  (S kupščinsk i D olenjski 
Ust, št. 2 8 /7 3 )

-  O dlok o p o o b las titv i s tanovanj­
skega sk lada  o b č in e  T rebn je za 
izvršitev revalorizacije stanovanj­
skih  h iš, stanovanj in  poslovnih 
p ro s to ro v  n a  o b m o č ju  o b č in e  
T rebn je (U radni vestn ik  D olenj­
ske, št. 1 8 /6 5 )

-  O dlok o do lo č itv i najn ižjega o d ­
s to tk a  sredstev  za  razširjeno  re ­
p ro d u k c ijo  in d ru žb en o  p o m o č  v 
stanovanjskem  g o sp o d ars tv u  v 
o b č in i T rebn je  (S kupščinsk i D o­
len jsk i Ust, št. 2 3 /7 2 )

-  O dlok  o  obveznem  prispevku  za 
d ru žb en o  p o m o č  v stanovan j­
skem  gospodarstvu  v o b č in i T reb ­

nje (S kupščinsk i D olenjski list, št. 
2 3 /7 2 , 1 9 /7 3 )

-  O dlok o obveznem  združevanju  
dela sredstev  za k red itiran je  s ta ­
novanjske graditve (Skupščinski 
D olenjski Ust, št. 2 3 /7 2 )

-  O dlok o  ustanovitv i sam oupravne 
stanovanjske skup n o sti o b čine  
T rebn je (S kupščinsk i D olenjski 
Ust, št. 2 9 /7 3 )

-  O dlok o am ortizaciji s tanovanj­
skih h iš (U radn i vestn ik  D olenj­
ske, št. 1 /6 6 ,  S ku p šč in sk i D olenj­
ski Ust, št. 1 1 /7 6 )

-  O dlok  o  d o ločitv i ro k o v  za p lač i­
lo o d šk o d n in e  za  zem ljišča v 
zem lj. k o m pleksih , raz laščeno  za 
stanov , g rad itev  (S kupščinsk i D o­
lenjski Ust, št. 2 1 /7 2 )

-  O dlok o  m eriUh za  ugo tov itev  
nove v rednosti s tanovan jsk ih  hiš 
in stanovanj n a  o b m o č ju  o b čine  
T rebn je (S kupščinsk i D olenjski 
Ust, št. 9 /7 3 ,  1 7 /7 3 , 2 4 /7 6 )

-  O dlok o ustanovitv i en o te  te r ito ­
ria lne  ob ram b e  o b č in e  T rebnje 
(S kupščinsk i D olenjski list, št. 
8 /7 0 )

-  O dlok o  povrač ilu  O D , p o tn ih  in 
d rug ih  stro šk o v  o d b o rn ik o m , 
funkc io n arjem  in  č lan o m  organov 
o b č in sk e  skup šč in e  T rebnje 
(S kupščinsk i D olenjski Ust, št. 
1 0 /7 2 , 2 3 /7 3  in  4 /7 4 ) .

2. č len
Vsi o d lo k i navedeni p o d  1. č le ­

nom  tega o d loka  p renehajo  veljati 
zarad i uskladitve s p o z itiv n o  zak o ­
n o d a jo  ozirom a k er so p renehali 
razlogi, k i so narekovaU n jihov spre­
je m .

3. č len
Ta o d lok  se objavi v S k u p šč in ­

skem  D olenjskem  Ustu in začne  
veljati osm i dan p o  objavi.

Š tevilka: 0 1 0 - 0 3 / 8 3 - 1 0  
D atum : 8. 1 2 .1 9 8 3

Predsednik 
sk u p šč in e  o b č in e



STRAN 193 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 23

230.

N a podlagi 1. č lena  zako n a  o 
obdavčevanju p ro izvodov  in sto ritev  
v p ro m etu  (U radni lis t S F R J, št. 
4 3 /8 3 )  in 209. č len a  s ta tu ta  občine  
T rebnje (Skupščinski D olenjski list, 
š t  9 /7 9 , 1 6 /8 0  in 1 /8 2 )  je  Skup­
ščina o b č in e  T rebnje na seji zbo ra  
združenega dela in zb o ra 'k ra jev n ih  
skupnosti dne 8. 12. 1983 sprejela

O D L O K  
o spremembah in dopolnitvah 
odloka o posebnem občinskem 
davku od prometa proizvodov 
in od plačil za storitve

1. č len
V  4 . č lenu  o d loka  o  posebnem  

občinskem  davku od  p ro m eta  p ro iz ­
vodov in od  p lač il za storitve (Skup­
šč insk i D olenjski list, št. 6 /7 7 ,  
3 2 /7 7 , 1 0 /8 1 , 7 /8 2  in 5 /8 3 )  se za 
besedam i: „m oško  in žensko frizer- 
stvo“  vstavi besedilo: , .kozm etika  
obraza in te lesa".

2. člen
T arifna številka 1 se sprem eni in 

dopoln i ta k o , da se glasi:
„O d  p ro m e ta  z rabljenim i osebni­

m i in tovornim i av tom obili te r m o­
to rn im i kolesi z delovno p ro sto rn i­
no  m o to ija  n ad  125 ccm , se p lača  
davek p o  stopnji:
-  15 %, če  je  vozilo p ro d an o  p red  

p o tek o m  enega leta od  nabave,!
-  10 %, če  je  vozilo  p ro d an o  po 

p o te k u  enega le ta  do dveh le t od
nabave.r

OPOMBA:
Po tej ta rifn i številki se p laču je  

davek o d  p rep ro d a je  novih in rablje­
n ih osebnih  in tovorn ih  avtom obilov  
te r m o to rn ih  koles z delovno p ro ­
sto rn ino  m o to rja  n ad  125 ccm , če  je  
m o to rn o  vozilo p ro d an o  p red  p o te ­
kom  dveh le t o d  prejšnjega nakupa.

Davek p o  tej tarifn i številki se ne 
p lača  o d  p rodaje  poškodovan ih  m o ­
to rn ih  vozil, če škoda presega 5 0 %  
vrednosti vozila.

O prostitev  se uveljavlja s p red l­
ožitvijo u strezn ih  d o kum en tov , ki 
dokazujejo  višino nastale škode. Da­
vek se tudi ne p la č a , če  se m o to m o  
vozilo p rodaja  zaradi trajne invalid­
no sti ali sm rti lastn ika.

D avčna osnova je  ku p n in a , če  ta 
ustreza  p ro m etn i v rednosti. C e k u p ­
n in a  ne ustreza  p ro m etn i vrednosti, 
ugotovi p ro m e tn o  vrednost uprava 
za d ružbene p rih o d k e" .

3. č len
V  tarifn i številki 2 se 1. to č k a  

sprem eni tak o , da se glasi:
1. od  a lkoho ln ih  p ijač , p ro izvede­

nih z več k o t 50  %■ dom ačih  su ro ­
vin, rač u n a n o  p o  v rednosti:
-  od  naravnega vina, p enečega vina 

in vinsko sadnih  p ijač  -  6 %.
V 1. to č k i OPOMBE k  tej tarifn i 

številki se č r ta  prvi stavek, v drugem  
stavku p a  se č r ta  beseda „d ruge“ .

N a k o ncu  3 . to č k e  OPOM BE k 
tej ta rifn i številki se doda besedilo: 

„Z a  o b ra č u n  p ro m etnega davka 
o d  pro izveden ih  k o lič in  vina pri 
zasebnih proizvajalcih , se davčna 
osnova do loči na osnovi nabavne 
cene vina vrste „cv iček “ , ki velja v

f , ‘ ‘ « » i i n i 7 9 c i j ? V »  *» ***-

4 . č len
Ta o d lok  začn e  veljati naslednji 

dan p o  objavi v Skupščinskem  Do­
lenjskem  listu , uporab lja  p a  se o d  1.
1. 1984 dalje.

Številka: 4 2 1 - 0 2 / 7 7 - 1 0  
D atum : 8. P2. 1983

Predsednik 
skupščine o b čine  
IV A N  G O LE, 1. r.

231.
S kupščina  o b č in e  T rebn je  je  v 

skladu z 4 2 . č lenom  zakona o sk u p ­
nih osnovah svobodne m enjave dela 
(U radni list SR S, št. 1 7 /7 9 ) , 4 0 . in 
v zvezi z 39. č lenom  zako n a  o 
ko m unaln ih  dejavnostih  (U radni list 
SRS, št. 8 /8 2 ) ,  10. in 11. č lena  
o d loka  o  kom unaln ih  dejavnostih  na 
ob m o čju  o b čine  T rebn je (Skupščin ­
ski D olenjski list, št. 1 0 /8 3 )  in 209. 
č len a  s ta tu ta  o b č in e  T rebnje (Skup­
ščinski Dolenjski list, št. 9 /7 9 ) ,  na 
seji zb o ra  združenega dela in zbo ra  
krajevnih skupnosti dne 8. 12. 1983 
sprejela

O D L O K
o obveznem plačevanju prispev­
ka iz dohodka za gospodarjenje 
s komunalnimi objekti in napra­
vami skupne rabe

1. č len
Prispevek — povračilo  p o  tem  

od loku  p laču je jo  delavci organizacij 
združenega dela, tem eljn ih  organiza­
cij zd ruženega dela, delovnih skup­
nosti in  poslovn ih  e n o t  n a  o b m o čju  
o b čine  T rebn je te r o b čan i, k i z 
osebnim  delom  in lastn im i sredstvi 
opravljajo  gospodarsko  ali negospo­
darsko  dejavnost in se jim  ugotavlja 
do h o d ek  (v nadaljn jem  besedilu: 
»zavezanci"), ki n iso  podpisali 
sam oupravnega sporazum a o  tem e­
ljih p lan a  S am oupravne kom unalne 
in teresne  skupnosti o b č in e  T rebnje 
za o bdob je  1981 -  1985.

2. č len
Zavezanci p laču je jo  sredstva po  

' tem  o d lo k u  v ob lik i p rispevka iz 
d o h o d k a  p o  stopn ji 2,6 % od  b ru to  
osebnega dohodka.

3. č len
Z brana  sredstva p o  tem  o d lo k u  se 

bod o  upo rab ila  za realizacijo p lan i­
ran ih  nalog v sam oupravnem  spo­
razum u o  tem eljih  p lan a  Sam o­
upravne kom u n aln e  in teresne skup­
nosti o b č in e  T rebn je za  obdobje 
1981 -  1985.

S am oupravna k o m u n aln a  in teres­
n a  sk u p n o st o b č in e  T rebn je bo  za ­
vezance z le tn im i p o ro č ili seznanjala 
o  nam ensk i p o rab i zb ran ih  sredstev.

4 . č len
Sredstva n a  podlagi tega o d loka  

se iz lo č ijo  o b  vsakokratnem  izp lač i­
lu  osebnih  dohodkov  n a  raču n :

Prispevek za  vzdrževanje in o b ­
navljanje k o m unaln ih  ob jek to v  in 
nap rav  v o b č in i T rebn je in sicer:
-  za  g o s p o d a r s tv o  š t .

5 2 1 2 0 - 8 4 2 - 0 5 6 - 4 2 1 8
-  z a  n e g o sp o d ars tv o  št.

5 2 1 2 0 - 8 4 2 - 0 5 6 - 4 2 2 3
  -  K  A    ' j i  »

5. člen
T a odlok začn e  veljati osm i dan 

po  objavi v S kupščinskem  D olenj­
skem  listu , u p o rab lja ti p a  se p r ič n e  s 
1. 1. 1984. Številka:
1. 1. 1984.

Številka: 3 5 2 - 0 5 / 8 3 - 1 0
P redsednik  

skupščine  o b č in e  
IV A N  G O L E, 1. r.

232.

Na podlagi 4 . odstavka 26. č len a  
zako n a  o  financiran ju  sp lošnih  d ru ž­
benih p o tre b  v d ru žb en o p o litičn ih  
skupnostih  (U radni list SRS, št. 
3 9 /7 4 )  je  skup šč in a  o b č in e  T rebnje 
n a  seji zbo ra  združenega dela in 
zbo ra  k rajevnih  skup n o sti dne 8. 12.
1983 sprejela

O D L O K  
o začasnem financiranju sploš­
nih družbenih potreb v občini 
Trebnje v prvem trimesečju
1984

1. č len
P o trebe  obč in sk ih  organov in 

drugih u p orabn ikov  sredstev splošne

porabe  v o b č in i T rebn je se v prvem  
trim esečju  1984 do  sprejetja p ro ra ­
ču n a  o b č in e  za  le to  1984 začasno  
financirajo  na  pod lag i občinskega 
p ro ra č u n a  za  le to  1983.

2. č len
O dhodk i iz 1. č le n a  ne  sm ejo 

presegati 25 o d sto tk o v  odho d k o v  
izvršenih p o  p ro ra č u n u  za  le to  
1983.

3. č len
O dhodki, izvršeni p o  tem  o d lo k u , 

so sestavni del p ro ra č u n a  o b č in e  
Trebnje za le to  1984 in  se m orajo  
izkazati v njegovem  zak lju čn em  ra­
ču n u .

4 . č len
Ta od lok  z a č n e  veljati osm i dan 

po  objavi v S kupščinskem  D olenj­
skem  listu , u p o rab lja  p a  se od  1. 
jan u arja  1984.

Številka: 4 0 2 - 0 3 1 / 7 7 - 1 0  
D atum : 8. 12. 1983

P redsednik  
sk u p šč in e  o b č in e  
IV A N  G O LE, 1. r.

STANOVANJSKA ZADRUGA ŠENTRUPERT

objavlja
prosta dela in naloge

VODJE ENOTE IN NADZORNEGA ORGANA 
GRADENJ — 1 delavec za nedoločen čas, s polnim 
delovnim časom
Pogoji:
— gradbeni tehnik s strokovnim izpitom ,
— delovne izkušnje 3  leta,
— poskusno delo 3 mesece,
— šoferski izpit „B" kategorije,
— mnenje Samoup. stanov, skupnosti Sevnica.
Kandidati 'naj pisne ponudbe z dokazili o  izpolnjevanju 
pogojev pošljejo v 8 dneh na naslov: Stanovanjska zadruga 
Šentrupert. Kandidate bom o obvestili v 15 dneh po prejemu 
sklepa o  izbiri.

5 3 8 /5 2 - 8 3

Industrija pletenin
INPLET V USTANAVLJANJU
SEVNICA, Dolnje Brezovo

Komisija za delovna razmerja 

objavlja
naslednja prosta dela o z . naloge:

VODENJE IZMENE V OPLEMENITILNICI -  2
delavca

Pogoji:
— ing. tekstilne tehnologije, tekstilni tehnik kemijske smeri;
— 1 leto delovnih izkušenj,
— troizm ensko delo .
Delovno razmerje bom o sklenili za nedoločen  čas s polnim  
delovnim  časom  in trim esečnim  poskusnim  delom .
Kandidati naj pošljejo vloge v splošno-kadrovsko službo v 
roku 10 dni po objavi, o  izbiri pa bodo obveščeni v 30  dneh  
po izteku objave.

5 3 6 /5 2 - 5 3

D
O

LENJSK
I 

LIST 
št. 52 

(1793) 29. novem
ber 

1983


